Na podstawie pisma z dnia 14.07.2025 r. Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

poinformował, iż 28.02.2025 r. dokonano końcowego odbioru inwestycji pn. „Modernizacja 

sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Głownie” w łącznej kwocie  

349 555,74 zł brutto (słownie: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć 

złotych 74/100). 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały i przekazanie 

nakładów inwestycyjnych dla I Liceum Ogólnokształcącego w Głownie. 

Uchwała Nr 63/206/25 z dnia 11 grudnia 2025 r. w sprawie przekazania nakładów

[...]

inwestycyjnych dla Zespołu Szkół Specjalnych w Głownie 

Na podstawie pisma z dnia 14.10.2025r. Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

poinformował, iż 03.10.2025 r. dokonano końcowego odbioru inwestycji pn. „Budowa sali 

sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Głownie” w łącznej kwocie 6 285 849,08 zł brutto 

(słownie: sześć milionów dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć 

złotych 08/100). 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały i przekazanie 

nakładów inwestycyjnych dla Zespołu Szkół Specjalnych w Głownie. 

Uchwała Nr 63/207/25 z dnia 11 grudnia 2025 r. w sprawie likwidacji pojazdów,

[...]

inwestycyjnych dla Zespołu Szkół Specjalnych w Ozorkowie 

Na podstawie pisma z dnia 14.10.2025r. Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

poinformował, iż 03.10.2025 r. dokonano końcowego odbioru inwestycji pn. „Budowa sali 

sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Ozorkowie" w łącznej kwocie 6 888 814,81 zł 

brutto (słownie: sześć milionów osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset czternaście 

złotych 81/100). 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały i przekazanie 

nakładów inwestycyjnych dla Zespołu Szkół Specjalnych w Ozorkowie. 

Uchwała Nr 64/214/25 z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie przekazania składników